
 

LED svítilna 230V SMD LED  

 KR-32073 

 

 

 

 
 

Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jejím použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

LED svítilna 230V SMD LED  

 KR-32073 

 

 

 

 
 

Děkujeme, že jste si vybrali LED lampu KRAFTWERK. 

Před jejím použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 



Pracovní světlo je vhodné pro vnitřní i venkovní osvětlení. 

Svítidlo LED se dodává  s připojovacím kabelem a bezpečnostní zástrčkou. Vnitřní 

zásuvka se musí používat ve vnitřních prostorách, protože tyto konektory nejsou 

vodotěsné. 

 

Technické údaje 

Třída ochrany II 

Stupeň ochrany IP54 

Napájecí kabel H05RN-F 2x1mm2 

Příkon 12 W 

Jmenovité napětí a kmitočet 100-240V ~ 50/60Hz 

Vstupní proud Max. 0,13A 

Provozní teplota -20°C - +40°C 

Rozměry 1020 x 50 x 44mm 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

 

Před uvedením do provozu se ujistěte, že je k dispozici správné napětí 

Před každým použitím se ujistěte, že světelný a napájecí kabel nejsou žádným způsobem poškozeny. 

Poškozené světlo nebo síťový kabel představují nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

Nepoužívejte pracovní lampu ve výbušném prostředí s hořlavými kapalinami, plyny nebo prachem. Riziko 

ohrožení života! 

LED světla jsou extrémně jasná. Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

Pokud je kabel lampy poškozen, musí být svítidlo vyřazeno z provozu. 

Zkontrolujte, zda je světlo pevně upevněno. Ujistěte se, že kabel není zmáčknutý nebo jinak poškozený. 

Udržujte děti v dostatečné vzdálenosti od lampy. Hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. 

Světelný zdroj této svítilny není vyměnitelný, když světelný zdroj skončí svoji životnost, musí být vyměněna celá 

lampa. 

Nikdy neotvírejte lampu, když je připojen přívodní kabel. 

 

 

Elektrické výrobky by neměly být likvidovány společně s domovním odpadem.  

 

Údržbu 

 

Nepoužívejte rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně. Pro čištění použijte pouze suchý nebo jemně 

vlhký hadřík. 

 

Záruka 

 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které je v rozporu s výše 

popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 

Pracovní světlo je vhodné pro vnitřní i venkovní osvětlení. 

Svítidlo LED se dodává  s připojovacím kabelem a bezpečnostní zástrčkou. Vnitřní 

zásuvka se musí používat ve vnitřních prostorách, protože tyto konektory nejsou 

vodotěsné. 

 

Technické údaje 

Třída ochrany II 

Stupeň ochrany IP54 

Napájecí kabel H05RN-F 2x1mm2 

Příkon 12 W 

Jmenovité napětí a kmitočet 100-240V ~ 50/60Hz 

Vstupní proud Max. 0,13A 

Provozní teplota -20°C - +40°C 

Rozměry 1020 x 50 x 44mm 

 

 

Bezpečnostní pokyny 

 

Před uvedením do provozu se ujistěte, že je k dispozici správné napětí 

Před každým použitím se ujistěte, že světelný a napájecí kabel nejsou žádným způsobem poškozeny. 

Poškozené světlo nebo síťový kabel představují nebezpečí úrazu elektrickým proudem! 

Nepoužívejte pracovní lampu ve výbušném prostředí s hořlavými kapalinami, plyny nebo prachem. Riziko 

ohrožení života! 

LED světla jsou extrémně jasná. Nikdy se nedívejte přímo do světelného paprsku. 

Pokud je kabel lampy poškozen, musí být svítidlo vyřazeno z provozu. 

Zkontrolujte, zda je světlo pevně upevněno. Ujistěte se, že kabel není zmáčknutý nebo jinak poškozený. 

Udržujte děti v dostatečné vzdálenosti od lampy. Hrozí riziko úrazu elektrickým proudem. 

Světelný zdroj této svítilny není vyměnitelný, když světelný zdroj skončí svoji životnost, musí být vyměněna celá 

lampa. 

Nikdy neotvírejte lampu, když je připojen přívodní kabel. 

 

 

Elektrické výrobky by neměly být likvidovány společně s domovním odpadem.  

 

Údržbu 

 

Nepoužívejte rozpouštědla, korozivní čisticí prostředky a podobně. Pro čištění použijte pouze suchý nebo jemně 

vlhký hadřík. 

 

Záruka 

 

Nezodpovídáme za závady zapříčiněné nesprávným používáním nebo za používání, které je v rozporu s výše 

popsanými bezpečnostními normami. 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

 


